QUID DE SUBTRACTIONE QVAE DICITUR SISAS? Furta illa minuscula quae dominis fieri solent a famulis suis vel res emendo inferioris qualitatis vel in quantitate minori demandatis, ut pretii meriti differentiam retineant, sisas dicuntur. Si missus ad emendum merceris rigide, et quod de pretio communi detrahis tibi retineas, facis injuriam, quia cum nomine committentis merceris et emas, quod detrahis manet ipsi. Excusatur tamen ancilla, si hoc quod semel de pretio detrahit, conservet ut alia vice quando carius coegerit emere per hoc suppleat, si soleat ab hera reprehendi eo quod justo carius emat: hanc enim reprehensionem injustam subire non tenetur, neque hera potest esse rationabiliter invita circa eam retentionem; cum totum illud residuum postea in ejus commodum impendatur.

Quoad restitutionem ex furto famulorum notandum quod si famuli sine magna difficultate restituere non possint, compensare debent officiis et obsequiis extraordinariis quantum ex parte sui queat. Vide auctores circa domestica furta. GURY: SCAVINI. MARC. CHARMES.

QUID DE FURTIS RELIGIOSORUM? Lege in quocumque auctore De obligationibus religiosorum unde de voto paupertatis.

AN POSSIT ALIQUIS PECCARE GRAVITER IN FURTO REI LEVIS? Utique: Triplici modo, scilicet, per intentionem perveniendi ad materiam gravem; per multiplicationem si furta minuta ad summam gravem perveniant; per conspirationem, ubi plures conspirant inter se, ut furtula singulorum collecta materiam gravem constituent. GURY et omnes auctores.

AD QUID FIAT MISSIO DEI INVISIBILIS? Missio invisibilis fit ad infundendum in animas nostras amicitiam gratiae: si quis audierit vocem meam et aperuerit mihi januam introibo ad illum et caenabo cum illo et ipse mecum (Apoc. III.); et protectionem specialem, nam de ratione amici est ut super amicum speciali modo vigilet, eumque ab hostibus protegat: omnem sollicitudinem vestram projicientes in eum, quoniam ipsi cura est de

vobis (I. Petri, V); demumque ut simus Dei templa, nam licet Spiritus Sanctus veniat ut amicus, suam dignitatem non amittit et jus habet ut specialiter in anima nostra adoretur: membra vestra templum sunt Spiritus Sancti... glorificate et portate Deum in corpore vestro. DR. T. BALTIMORENSIS.

UTRUM FILIO CONVENIAT INVISIBILITER MITTI? Respondeo dicendum quod per gratiam gratum facientem tota Trinitas inhabitat mentem secundum illud (Joan XIV): ad eum veniemus et mansionem apud eum faciemus. Mitti autem personam divinam ad alium, per invisibilem gratiam, significat novum modum inhabitandi illius personae et originem ejus ab alia. Unde cum tan Filio quam Spiritu Sancto conveniat et inhabitare per gratiam et ab alio esse, utriusque convenit invisibiliter mitti. DIV. THOM. I. q. XLIII. art. 5.